
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 4_лютого 2022                             Стрий                                                     № 28      

Про надання дозволу на проведення
захоронення безрідних громадян

 Розглянувши лист Стрийського РУП ГУНП у Львівській області від 
18.01.2022 року, клопотання Стрийської окружної прокуратури про 
захоронення безрідних осіб за кошти місцевого бюджету відповідно до ст.16 
Закону України «Про поховання та похоронну справу»,виконавчий комітет 
міської ради 
ВИРІШИВ:

1.Дозволити Стрийському МККП (Р.Корчак) провести захоронення 
безрідних осіб за кошти місцевого бюджету:

_ 1963 року народження.
2.Фінансовому управлінню (Л.Коваль) провести оплату за захоронення 

безрідих осіб, згідно поданих актів виконаних робіт міського комбінату 
комунальних підприємств.

3.Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського 
голови М.Ю.Журавчака.

Міський голова               Олег  КАНІВЕЦЬ


